MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 512/2023 Em 06 de Março de 2023

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 2326/2023 de l0/03/2023 14:52
Documento: Resposta no l à Indicação no 356/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIG DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LATlvo

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara faunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 356/2023. da autoria do Vereador CARLAO DO JÓIA. sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de l-,'\eio Ambiente e

Sustentabilidade. os resíduos foram retirados

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O DOS SANTOS
hefe de gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 19XW7ZN54GCPFMM3
		2023-03-13T13:00:50-0300